Diário Oficial do Município

de Nova Cruz
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta, 02 de Dezembro de 2016 – Ano IV – Edição 908 – Nova Cruz/RN.

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE

SAÚDE

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CONTRATADO: ANDRESSA LUISA

GOMES DE ANDRADE SILVA
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 040116/007 – SMS –

HOSPITAL, celebrado em 04/01/16, que tinha
por objeto a prestação dos serviços de

Enfermeira, no Hospital Municipal Monsenhor

Pedro Moura, obedecendo à carga horária
semanal de 20 horas, cujo valor mensal

contratado foi R$ 1.250,00 (HUM MIL E
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), com

vigência 04/01/2016 A 31/12/2016.

VALOR GLOBAL = R$ 15.000,00
DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016.

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CONTRATADO: ANDREA FREIRE DE

ANDRADE

OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 010716/002 – SMS –

HOSPITAL, celebrado em 01/07/16, que tinha
por objeto a prestação dos serviços de

Fisioterapeuta, no Hospital Municipal

Monsenhor Pedro Moura, obedecendo à carga
horária semanal de 40 horas, cujo valor mensal

contratado foi R$ 2.2000,00 (DOIS MIL E

DUZENTOS REAIS), com vigência

01/07/2016 A 31/12/2016.

VALOR GLOBAL = R$ 13.200,00

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016.

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE
CONTRATADO: ERIKA VANESSA

MARTINS DE ANDRADE

OBJETO: Fica rescindido através do presente
o Contrato nº 010416/005 – SMS –

HOSPITAL, celebrado em 01/04/16, que tinha

por objeto a prestação dos serviços de
Enfermagem, no Hospital Municipal

Monsenhor Pedro Moura, obedecendo à carga

horária semanal de 24 horas, cujo valor mensal
contratado foi R$ 1.350,00 (HUM MIL

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), com

vigência 01/04/2016 A 31/12/2016.
VALOR GLOBAL = R$ 12.150,00

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

CONTRATADO: LIA DE LOURDES

PIMENTEL BEZERRA
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 040116/048 - HMMPM,
celebrado em 04/01/16, que tinha por objeto a

prestação dos serviços de ASG, no Hospital

Municipal Monsenhor Pedro Moura,
obedecendo à carga horária semanal de 40

horas, cujo valor mensal contratado foi R$

2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS),
com vigência 04/01/2016 A 31/12/2016.

VALOR GLOBAL = R$ 26.400,00
DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CONTRATADO: ELIAS MOISES DE

OLIVEIRA
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 110416/001 - SMS, celebrado em

11/04/16, que tinha por objeto a prestação dos
serviços de PEDREIRO, na Secretaria

Municipal de Saúde, obedecendo à carga

horária semanal de 40 horas, cujo valor mensal
contratado foi R$ 880,00 (OITOCENTOS E

OITENTA REAIS), com vigência 11/04/2016

A 31/12/2016.
DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CONTRATADO: GEILSON COSTA DE

LIMA
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 050416/001 - SMS, celebrado em

05/04/16, que tinha por objeto a prestação dos
serviços de ASG, na Secretaria Municipal de

Saúde, obedecendo à carga horária semanal de

40 horas, cujo valor mensal contratado foi R$
880,00 (OITOCENTOS E OITENTA REAIS),

com vigência 05/04/2016 A 31/12/2016.

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE
CONTRATADO: CLAUDIO HENRIQUE

DANIEL DE ARAUJO
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 010716/022 - SMS, celebrado em

01/07/16, que tinha por objeto a prestação dos

serviços de EDUCADOR FÍSICO, no CAPS
AD III, Vinculado  obedecendo à carga horária

semanal de 40 horas, cujo valor mensal

contratado foi R$ 2.2000,00 (DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS), com vigência

01/07/2016 A 31/12/2016.

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE
CONTRATADO: SORATO MARCELLO

MARTINS
OBJETO: Fica rescindido através do presente

o Contrato nº 010616/022 - SMS, celebrado em

01/06/16, que tinha por objeto a prestação dos
serviços de PSICÓLOGO, no CAPS AD III,

Vinculado  obedecendo à carga horária semanal

de 20 horas, cujo valor mensal contratado foi
R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS),com

vigência 01/06/2016 A 31/12/2016.

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

EXTRATO DE RESCISÃO DE

CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE
CONTRATADO: POLIANA DE SOUZA

SILVA LOPES
OBJETO: Fica rescindido através do presente
o Contrato nº 010716/022 - SMS, celebrado em

01/07/16, que tinha por objeto a prestação dos

serviços de EDUCADOR FÍSICO, no CAPS

AD III, Vinculado  obedecendo à carga horária

semanal de 40 horas, cujo valor mensal

contratado foi R$ 2.2000,00 (DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS), com vigência

01/07/2016 A 31/12/2016.

DATA: Nova Cruz/RN, 30/11/2016

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEXTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2016                                                                                                                                        PÁGINA 02

                        Diário Oficial do Município de Nova Cruz